
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
                                            
                                                      

27.10.2020                               г. Рассказово                                    №706 
                                                                      
  
                                                                                                                                                                                        
О внесении изменений в постановление администрации района от 29.09.2020 
№614 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и плана проведения 
проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических 
лиц на 2021 год на территории Рассказовского района в рамках муниципального 
земельного  контроля» 
   
 
 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», постановлением администрации района от 23.10.2020 №683 «Об 
утверждении Ежегодного плана проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией Рассказовского 
района Тамбовской области в рамках муниципального контроля на 2021 год», 
администрация района постановляет: 
 1. Внести в постановление администрации района от 29.09.2020 №614 
«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и плана проведения 
проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических 
лиц на 2021 год на территории Рассказовского района в рамках муниципального 
земельного  контроля» (далее — Постановление) следующие изменения: 
 1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения земельного 
законодательства в отношении физических лиц на 2021 год на территории 
Рассказовского района в рамках муниципального земельного  контроля»; 
 1.2. Признать утратившими силу пункты 1, 3 Постановления. 
 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте 
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

http://www.top68.ru/


 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства и продовольствия  В.С. Проскурякова. 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации Рассказовского района                                                 О.Н. Булычев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия 
                                            В.С. Проскуряков 
 

  

Главный юрисконсульт администрации района 
                                            Д.В. Анохин 
 

Начальник отдела по управлению имуществом и 
землеустройству администрации района 
                                             А.В. Слюняев 



 

 
 
 

 
 
 

 


